
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 9 de setembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE352F12C35B4D1DBBCD1C4018F721A6



quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO PRORROGAÇÃO PP SRP 027/2020

• AVISO PRORROGAÇÃO - PP SRP 029/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE352F12C35B4D1DBBCD1C4018F721A6



quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO PP SRP 027/2020 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, avisa que o Pregão Presencial SRP 
nº 027/2020, objetivando a contratação de empresa para Aquisição de equipamentos e 
Insumos médicos hospitalares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
saúde de América Dourada-Ba, que seria julgado no dia 11/09/2020 às 09h00min, foi 
prorrogado para o dia 22/09/2020 às 09:00horas, para correção das planilhas do termo de 
referencia. Edital CORRIGIDO está disponível para download no Site: 
www.americadourada.ba.gov.br/Licitacoes. Informações: Setor de Licitações,  
licitacao@americadourada.ba.gov.br das 08 às 12 horas – América Dourada-BA 09/09/2020 – 
Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55FA8438B827AF279E81D1A4330B558

quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 9 de setembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO PP SRP 029/2020 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, avisa que o Pregão Presencial SRP 
nº 029/2020, objetivando a Registro de preços para futura e eventual aquisição de kits de 
cestas básicas, destinados a atender as necessidades da Secretaria municipal de 
Assistência Social do município de América Dourada-BA, que seria julgado no dia 
14/09/2020 às 14h00min, foi prorrogado para o dia 24/09/2020 às 09:00horas, para 
correção das planilhas do termo de referencia. Edital CORRIGIDO está disponível para 
download no Site: www.americadourada.ba.gov.br/Licitacoes. Informações: Setor de Licitações,  
licitacao@americadourada.ba.gov.br das 08 às 12 horas – América Dourada-BA 09/09/2020 – 
Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE352F12C35B4D1DBBCD1C4018F721A6


		2020-09-09T09:59:01-0300




